

**Orçamento nº:** 0000000298

**Realizado em:** 06/10/2017 às 17h01min

**Cliente:** JOSE CARLOS

**Empresa:** EPASA

**E-mail:** jose.lima@utepasa.com.br

**Telefone:** (83) 3533-4483

**CPF:**

**CNPJ:**

Produto	Quantidade	Valor	Desconto	Valor Final
<b>Carro funcional c/saco 90L- América-Bralimpia</b> Código: 426	3	R\$ 731.90	%	R\$ 2,195.70
<b>Balde Esprededor,30L, doblô,c/divisóroa- amarelo- Bralimpia</b> Código: 425	3	R\$ 334.95	%	R\$ 1,004.85
<b>Cabo em Alumínio Natural 1.40m - J.A</b> Código: 562	3	R\$ 17.00	%	R\$ 51.00
<b>Pinça P/ Mop Água TTS</b> Código: 119	3	R\$ 15.00	%	R\$ 45.00
<b>Mop Água Algodão C/ Fita Colorida TTS</b> Código: 120	3	R\$ 14.00	%	R\$ 42.00
<b>TOTAL</b>				<b>R\$ 3,338.55</b>

**Validade da oferta:** 15 dias .

**Condições para pagamento:** A VISTA OU BOLETO BANCARIO 30DIAS (MEDIANTE APROVAÇÃO PREVIA).

**Prazo para entrega:** A DEPENDER DO ESTOQUE DO DIA.

**Informações Complementares:** .

**Você foi atendido por:** Michele Silva.